
Legenda:
Dbuňka k vyplněni

hodnoty se načítají z listu "Identifikace"
Příloha č. 1 k výměru MF Č 01NODA/2022

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2024
PRO OBLAST (LOKALITU): Humpolec-jiřice

Tabulka č. 1
l. příjemce vodného a stočného - název

Příjemce vodného a stočného - IČO

ll. Provozovatel - název
Provozovatel - IČO

Ill. Vlastník - název
Vlastník - IČO

IV. Formulář A až G
V. Index 1 až x

Město Humpolec
002 48 266
VODAK Humpolec, s.r.o.
490 50 541
viz list Identifikace
viz list Identifikace
Formulář B
2

VI. 1ČPE souvĹsejÍcÍ s cenou

VIL Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil, KČ) podle PFO

VILI Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)

VIII, HOdnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VUME (ňil. KČ)k 31. 12. 2022

Voda pitná Voda odpadní
Vyplňte, prosím, v listu viz list Identifikace

identifikace

5,935 909

3,021 148

260,207 942

vÍce' 'dc
yícc zde
vÍce zde

vÍCe zde
více zde

vice zBe

vĹce z(ié

vice zde

'více zde

viCe zde

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

, Voda pitná voda odpadniŘádek Kalkujačn" položky , Měrná
jednotka 2024 2024

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

1. Materiál mil. KČ 0,000 000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil. KČ 0,000 000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k Čištěni mil. KČ 0,000 000
1.3 - chemikálie mil. KČ 0,000 000
1A - ostatní materiál mil. KČ 0,000 000
2, Energie mil. kč 0,000 000
2.1 - elektrická energie mil. KČ 0,000 000
2.2 - ostatní energie _ mil, KČ 0,000 000
3. Osobní náklady mil, KČ 0,000 000
3.1 - mzdové náklady mil. KČ 0,000 000
3.2 _ - osobní náklady další mil. KČ 0,000 000
4. Ostatní přímé náklady mil. KČ "" "" 2,052 711
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil. KČ 2,042 711
4.2 - obnovujÍcÍ opravy infra$trukturnÍho majetku mil. KČ 0,000 000
4,3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil. KČ 0,010 000
4.4 - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. KČ
5. " Jiné provozní náklady mil. Kč . . 9,986 651
5.1 - poplatky za yypouštění odpadních vod mil. Kč 0,000 000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil. Kč 9,986 651
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastni režii mil. KČ 0,000 000
6. Finanční náklady mil. KČ 0,000 000
7. Ostatnívýnosy mil. Kč 0,000 000
8. výrobní režie mil. KČ 0,000 000
9. Správni režie "" mil. KČ 0,024 079
'9,1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správni mil. Kč 0,017 818
10. ,Úplné vlastni náklady (ÚVN) mil. KČ 12,063 441

vice zde
více zde
vÍceme
vKě zde
vÍce zde
více zde

zde
vÍce zde
vice zde
vÍCe zde

vÍce zde
vice zde
vĹce zcje
vice zde
vÍce zde
vÍce zde

Ne zde
vice zde
viCe zQe
vice zde

vÍce zde
vice zde

vÍce 'dc
více zde
vice zde
vice Zde



a počet pracovníků osob 4,5
b Voda pitná fakturovaná mil. m3 x
C - z toho domácnosti mil. m3 x
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil, m' x 1,144 000
E - z toho domácnosti mil. m3 x 0,000 000
F Voda srážková fakturovaná mil. rrř x 0,000 000
G Voda odpadní čištěná mi). m' x 1,900 000
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m' 0,059 000
l Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m' 0,000 000
J Voda vyrobená mil. m3

vÍce zde
vÍce zde
vÍce zde
vice zde
vIcě zde
více zeje

Wee
vÍce úle
ňceMe

Poznámka:
w Náklady a prostředky obnovy se uvádějív mil. KČ na 6 desetinných mist.

Řádky VIl až Vlh se uvádějí v mil. KČ na 6 desetinných míst.
w VÚME = vybrané údaje majetkové evidence.
w IČPE = identifikační číslo provozní evidence.
w PFO = plán flnancovánÍobnoyy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadni
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč,m"' 10,544 966
12. Vyrovnávací položky · mil. KČ 0,000 000

12,1 Vyrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové mil. KČ 0,000 000
regulace
FinančMyypořádáni rozdílu kalkulací prováděných podle .

12.2 f - md. KČ 0,000 000metodiky OPŽP - jnänční nástroje
13. ÚVN " vyrovnávací polož\y mil. KČ 14063 441
14. Kalku|ačnÍzisk/ztráta mil. KČ 0,978 437

15. " podíl kalkul. zisku/zt'áty z ŮVN včetně vyrovnávacích položek(orientační ukazatel) % 8,11
16. - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil. KC 0,978 437
17. - zisk k poUŽití/ztráta mil. Kč 0,000 000
ib. Celkem ÚVN " vyrovnávací položky " ka|ku|ačnizi$kmráta mil. Kč 13,041 878
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková mil. m3 1,144 000
20. UPLATŇOVANÁ cena pro vodné, stočné Kčm" 11,40
21. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné + DPH Kč,m"' 12,77
22. PIně obnovujÍcÍ cena Kč,m"3 13,94

yice zde

vÍce zde

YiCé zde

zde

vÍce zde

vice zdě
YÍCé zde

vice zde

vké zde



Tabulka Č. 3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného

Měrná Voda pitná Voda odpadni
Rádek Položka .

jednotka Kalkulace Kálkulace
pro rok 2024 pro rok 2024

1 2 2a 3 4

4.4 Pachtovné/nájemné infrastrukturniho majetku mil. KČ

- odpisy própachtovanéholpronajatého majetku .
4.4.1 . , · . md. Kčinfrast uktumiho majetku

- opravy infrastrukturního majetku obnovujkí které hradí
4.4.2 vlastník propachtovaného/pronajatého infrastrukturního mil. KČ

majetku
- opravy infrastľukturnÍho majetku ostatní, které hradí vlastník ,

4.4.3 , , . mil. KČpropachtovaného/pronajateho Infrastrukturniho majetku

4.4,4 " ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovnéml .nájemném nad rámec položek č. 4.4.1,4.4.2., 4.4.3 mil. KČ

4.4.5 - zisk/ztráta mil. KČ

4.4.6 " z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturnÍho ,majetku z pachtovného/nájemného mil. Kč
Plně obnovující pachtovné/nájemné

4.4,7 Když (4.4.1 + 4.4.2) " než4.4.8, pak (ŕ. 4.4.3 -f 4.4.4 + 4.4.8); jinak mil. KČ
(4.4.1+4.4.2+4.4.3+4.4.4)

4,4.8 Prostředky obnoyy propachtovaného/pronajatého majetku na rok .xxxx (t) (mil. KČ) podle PFO jeho vlastníka mil. Kč

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného/nájemného na rok .xxxx {t) miľ. KČ

vjce zde

vke zde

'ňce zde

vice zde

vice zde

vice u$e

vÍce zOe

v^Áde

vÍce zde

víCe <de

Tabulka č. 4

V listu Identifikace jste uvedli, že neuplatňujete dvousložkovou formu ceny, proto tuto tabulku nevyplňujte.

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

Text Měrná jednotka Voda pRná Voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

23. Pevná složka - (UVN + yyrovnávaci položky + kalkukční .zisk/ztráta) , mil. Kč
- podíl z celkových uvn včetně vyrovnávací položky a y 0,00

23a· kalkulačnÍho zisku/ztráta °

24. Pohyblivá složka - (ŮVN + vyrovnávací položky + kalkdační .ziSklztráta) mil. KČ

24a. - z toho: ÚVN + vyrovnávací poIožlg' mil. Kč

24b. Kalkulační zisk l ztr6ta mil. KČ

25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky Kč.m"'

26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky + DPH Kč.m"

Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 yyh|ášky č. 428/2001 Sb.
27" (a, b, c) a výše nejnižšia nejvyšší platby za pevnou složku v KČ za rok a přípojku

viCe zQe

vÍce zde

vice zQe

vicě zde

vice zde

vice zde

viCe zde

vĹCe 'dc



Tabulka č. 5

výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok 2024
(pro plánovou kalkulaci)

Uvedené řádky v mil. KČ se uvádí na 6 desetinných míst.
Voda pitná Voda odpadní

Řádek KalkuIačnI položky Měrná jednotka pro rok 2024 pro r'ok 2024
Kalkulace Kalkulace

1 2 Za 3 4
Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu dle bodu (S) písm. a) výměru mf

14,1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, kterou .provozovatel přiřadil ke konkrétní kalkulaci (IM) mil. KČ 0,000 000
14 1.1 Míra návratnosti (Mp) x 0,49% 0,49%
14.1.2 Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu provozovatele (Znkp) . mil. KČ 0,000 00'0

ReprodukCni hodnota lnfrastrukturnlho majetku, kterou vlastník
14.2 přiřadil ke konkrétni kalkulaci (IM) mil. Kč 260,207 942

14.2.1 Mira návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
14.2.2 Zisk zajÍšt"UjÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil, Kč 2,393 913

Navýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
14.3 podle plánu financování obnovy a která není v kalkulaci uplatněna mil. Kč 0,000 000

jiným zpŮsobem

14,4 Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženými prostředky na nákup mil. KČ 0,00'0 000společnosti a výší vlastního kapitálu společnosti v čase nákupu

14.4.1 Míra návratnosti , mil. KČ 7% 7%
14.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti x 0,000 000
14.5 celkový zisk zajišťujícI návratnost kapitálu mil. Kč 2,393 913
Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm. b) výměru MF

14.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m' (PZ, ,) pro rok 2023 Kum3 0,799 324
(rok t-l) v první plánové kalkulaci

14.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 x 1,07 1,07
14.6.2 Hodnota zisku s uplatněnIm limitu meziročního nárůstu .

, mil. KČ 0,978 437přiměřeného zisku podie bodu (5) písm. b} vY'ňěru MF
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru mf a Zisk uplatněný v plánové ka kulaci
14.7 přiměřený zisk podle bodu (S) písm. a) a písm. b) výměru mf mil. KČ 0,978 437
14. KalkulačM zisk/ztráta mil. KČ 0,978 437

vICě zde

více zde
vĹce zde
vice zeje

vÍce zde
YíCě zde

vice zde

YiCě zdě

více zQe
vice zdě
vke zdě

yíce zde

VÍCe zde

yice zde

Tabulka č. 6

Údaje v tabulce slouží pro určeni maximálni výše zisku v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 Tabulky č. 3 "Kalkulace pachtovného
nebo nájemného.

Voda pitná Voda odpadní
Řádek KalkulačnI položky Měrná jednotka pro rok 2024 pro rok 2024

Kalkulace Kálkulace
1 2 2a 3 4

Přiměňený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle b:du (5) písm. a) výměru MF
4,4.5.1 Reprodukční hodnota !nfrastrukturnľho majetku, ktetý vIastnÍk mil. KČ

propachtovává (pronajáná)
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
4.4.5.3 Zisk zajišťujIcÍ návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil. KČ

Navýšeni zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
4.4.5.4 podle plánu financováni obnovy a která není v kalkulaci uplatněna mil. KČ

jiným způsobem
4,4 5,5 celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajĹšt'ujÍcÍ návratnost ,

' kapitálu vlastníka mil. Kč
Meziroční nárůst zisku v pachtovném (náiemném) dle bodj (5) písm. b) výměru MF
4,4,5,6 Hodnota přiměřeného zisku v pach!ovném (nájemné:) na 1 ,m' Kč/Ř

(PZt.1) pro rok 2023 (rok t-l) v prvnj plánové kalkdaci
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 x 1,07 1,07 _
4.4.5,8 H!dnota zisku ,s uplatněním limitu meziročního nárůstu mil. KČ

priměřeného zisku
Přimě'ený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru MF
4.4.5.9 přiměřený zisk podle bodu (5) pÍsm. a) a písm. b) výměru MF mil. Kč
4.4.5 KalkulačM zisk/ztráta mil. KČ

více zde

vĹce zde
YiCé 'čie

vfce zde

vice zde

vicezde
yíCe zde

vké zOě

vÍce zde
více zde

Vypracoval - jméno a př¢jmeni:
Telefon:
E-mail:
Datum:


